
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº: 17 Año: 2023 

Objeto de la contratación: Adquisición e instalación de CINCO (5) Centros Preventivos de 
Seguridad Vial (CPSV). 

Expediente Electrónico: EX-2022-00158346- -CVSA-DC#CVSA 
 
Presupuesto: USD 2.182.720.- 

 

VISITA OBLIGATORIA A LA ZONA DE TRABAJOS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 
Se deberá coordinar la visita con:  
Mauro David Poletti – mauro.poletti@cvsa.com.ar – 
03407-44-7548 

Hasta el día 21 de marzo de 2023 a 
las 16hs. 

 

CONSULTAS AL PLIEGO 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar Hasta el día 21 de marzo de 2023 a 
las 16hs. 

 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

Hasta el día 29 de marzo de 2023 a 
las 11.30hs. 

 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

El día 29 de marzo de 2023 a las 
12:00hs. 

 

mailto:compras@cvsa.com.ar


file:///D|/livecycle/tmp/pdfg-CLDGDEMSLCC01-7_/ea/5adb-f56403-26fce7-e88694-d8cf9c-39731a/WebCapture.html[2/17/2023 11:23:11 AM]

Corredores Viales
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - LPU 17/2023 (Adquisición de Centros Preventivos de Seguridad Vial)

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 17 de Febrero de 2023
		2023-02-17T11:24:04-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2023-00034520-CVSA-SCA#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2023-00034520-CVSA-SCA#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Monica Sanchez
		2023-02-17T11:24:06-0300
	GDE Corredores Viales SA




